2025年５月 26日

各  位

会 社 名   株式会社ジーフット

代 表 者   代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号 2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画・財務経理本部長 中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

機構改革および人事異動について

 当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革 （６月１日付）

顧客・市場環境の変化に迅速に対応するため、経営資源を集中し、店舗において経営

方針や施策が確実に実現できる体制を目指し、営業担当組織下の事業部再編を行う。具

体的には、北海道事業部、東北事業部、北関東事業部、南関東事業部、中部事業部、北

信越事業部、近畿事業部、中四国事業部、九州・沖縄事業部の９事業部を発展的に解消

し、北海道・東北・北関東事業部、南関東・中部事業部、西日本・九州・沖縄事業部の

３事業部体制へ移行する。

２．一般人事 （６月１日付）

 (１)営業担当組織

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

北海道・東北・北関東事業部長 内部監査室長 近江 秀樹

南関東・中部事業部長 中部事業部長 丹下 浩二

西日本・九州・沖縄事業部長 南関東事業部長 高木 篤史

 (２)商品・マーケティング・ＥＣ事業担当組織

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

商品本部

コーディネーター部長

商品本部

コーディネーターマネジャー
岡村 英樹

(３)経営管理担当組織

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

物流・情報システム本部

物流部長
北信越事業部長 阿部 篤

(４)代表取締役直轄組織

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

内部監査室長
商品本部

コーディネーター部長
大草 昌彦

以 上